
Monitor Polski Nr 61 788 Poz. 540 i 541 

540 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 28 listopada 1994 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie świadczeń dla pracowników czasowo przeniesionych. 

Na podstawie art. 79 Kodeksu pracy zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 
z dnia 14 sierpnia 1990 r. w sprawie świadczeń dla pracow­
ników czasowo przeniesionych (Monitor Polski Nr 32, poz. 
258 i Nr 48, poz. 369, z 1991 r. Nr 8, poz. 60 i Nr 42, poz. 291, 
z 1992 r. Nr 5, poz. 27, Nr 14, poz. 108 i Nr 35, poz. 252, 

z 1993 r. Nr 10, poz. 68 i Nr 56, poz. 520 oraz z 1994 r. Nr 6, 
poz. 56 i Nr 43, poz. 358) w § 3 w pkt 2 wyrazy ,,50000 zł" 
zastępuje się wyrazami ,,55000 zł". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 
1994 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: L. Miller 

541 

ZARZĄDZENIE PREZESA NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO 

z dnia 18 listopada 1994 r. 

w sprawie wycofania z obiegu banknotów nominalnej wartości 10 zł, 20 zł i 50 zł oraz monet nominalnej 
wartości od 1 gr do 50 gr i od 1 zł do 1 000000 zł oraz terminu wycofania ich z obiegu. 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1989 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. z 1992 r. Nr 72, 
poz. 360, z 1993 r. Nr 6, poz. 29 oraz z 1994 r. Nr 1, poz. 2 
i Nr 80, poz. 369) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wycofuje się z obiegu: 

1) banknoty o nominalnej wartości: 10 zł, 20 zł i 50 zł, 
określone w załączniku nr 1 do zarządzenia, 

2) monety o nominalnej wartości: 1 gr, 2 gr, 5 gr, 10 gr, 
20 gr, 50 gr, 1 zł, 2 zł, 5 zł, 10 zł, 20 zł, 50 zł, 100 zł, 200 zł, 
500 zł, 1000 zł, 2000 zł, 5000 zł, 10000 zł, 20000 zł, 
50 000 zł, 100000 zł, 200000 zł, 300000 zł, 500000 zł 
i 1 000000 zł. określone w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Banknoty i monety, o których mowa w § 1, przestają 
być prawnym środkiem płatniczym z upływem dnia 31 

grudnia 1994 r. i podlegają wymianie do dnia 31 grudnia 
2010 r. 

§ 3. 1. Wymiana, o której mowa w § 2, dokonywana 
będzie od dnia 1 stycznia 1995 r. do dnia 31 grudnia 1996 r. 
w kasach banków, a od dnia 1 stycznia 1997 r. w Narodo­
wym Banku Polskim oraz w odrębnie wyznaczonych przez 
Prezesa Narodowego Banku Polskiego innych bankach. 

2. Wymiana, o której mowa w ust. 1, będzie dokonywa­
na zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. o denominacji 
złotego (Dz. U. Nr 84, poz. 386). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Narodowego Banku Polskiego: 
H. Gronkiewicz- Waltz 

Załączniki do zarządzenia Prezesa Naro­
dowego Banku Polskiego z dnia 18 lis­
topada 1994 r. (poz. 541) 

Załącznik nr 1 

BANKNOTY WYCOFYWANE Z OBIEGU 

Lp. Wartość nominalna wyrażona 
liczbowo i słownie 

Akt grawny wcfcrowadzający 
anknot o obiegu 

1 10 zł zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 6 maja 
dziesięć złotych 1982 r. (Monitor Polski Nr 14, poz. 105) 

2 20 zł zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 6 maja 
dwadzieścia złotych 1982 r. (Monitor Polski Nr 14, poz. 105) 

3 50 zł zarządzenie Ministra Finansów z dnia 2 października 1975 r. 
pięćdziesiąt złotych (Monitor Polski Nr 31, poz. 195 i z 1979 r. Nr 3, poz. 33) 



Monitor Polski Nr 61 - 789 - Poz. 541 

Załącznik nr 2 

MONETY WYCOFYWANE Z OBIEGU 

Lp. Wartość nominalna wyrażona Akt prawny wprowadzający 
liczbowo i słownie monetę do obiegu 

1 2 3 

1 1 gr zarządzenie Ministra Finansów z dnia 14 lutego 1951 r. (Monitor 
jeden grosz Polski Nr A-14, poz. 196, z 1956 r. Nr 80, poz. 963, z 1957 r. Nr 51, 

poz. 324, z 1958 r. Nr 31, poz. 177, Nr 73, poz. 425 i Nr 95, poz. 518 
oraz z 1959 r. Nr 56, poz. 271) 

2 2 gr zarządzenie Ministra Finansów z dnia 14 lutego 1951 r. (Monitor 
dwa grosze Polski Nr A-14, poz. 196, z 1956 r. Nr 80, poz. 963, z 1957 r. Nr 51, 

poz. 324, z 1958 r. Nr 31 , poz. 177, Nr 73, poz. 425 i Nr 95, poz. 518 
oraz z 1959 r. Nr 56, poz. 271) 

3 5 gr zarządzenie Ministra Finansów z dnia 14 lutego 1951 r. (Monitor 
pięć groszy Polski Nr A-14, poz. 196, z 1956 r. Nr 80, poz. 963, z 1957 r. Nr 51, 

poz. 324,z1958r. Nr31,poz. 177,Nr73, poz. 425i Nr95,poz. 518 
oraz z 1959 r. Nr 56, poz. 271) 

4 10 gr zarządzenie Ministra Finansów z dnia 14 lutego 1951 r. (Monitor 
dziesięć groszy Polski Nr A-14, poz. 196, z 1956 r. Nr 80, poz. 963, z 1957 r. Nr 51 , 

poz. 324, z 1958 r. Nr 31, poz. 177, Nr 73, poz. 425 i Nr 95, poz. 518 
oraz z 1959 r. Nr 56, poz. 271) 

5 20 gr zarządzenie Ministra Finansów z dnia 14 lutego 1951 r. (Monitor 
dwadzieścia groszy Polski Nr A-14, poz. 196, z 1956 r. Nr 80, poz. 963, z 1957 r. Nr 51, 

poz. 324,z1958r. Nr31,poz. 177,Nr73, poz. 425i Nr95,poz. 518 
oraz z 1959 r. Nr 56, poz. 271) 

6 50 gr zarządzenie Ministra Finansów z dnia 14 lutego 1951 r. (Monitor 
pięćdziesiąt groszy Polski Nr A-14, poz. 196, z 1956 r. Nr 80, poz. 963, z 1957 r. Nr 51, 

poz. 324, z 1958 r. Nr 31, poz. 177, Nr 73, poz. 425 i Nr 95, poz. 518 
oraz z 1959 r. Nr 56, poz. 271 ) 

7 1 zł 1) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 14 lutego 1951 r. 
jeden złoty (Monitor Polski Nr A-14, poz. 196, z 1956 r. Nr 80, poz. 963, 

z 1957 r. Nr 51 , poz. 324, z 1958 r. Nr 31, poz. 177, Nr 73, poz. 
425 i Nr 95, poz. 518 oraz z 1959 r. Nr 56, poz. 271 ) 

2) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 10 
grudnia 1988 r. (Monitor Polski Nr 35, poz. 325) 

8 2 zł 1 ) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 14 lutego 1951 r. 
dwa złote (Monitor Polski Nr A-14, poz. 196, z 1956 r. Nr 80, poz. 963, 

z 1957 r. Nr 51, poz. 324, z 1958 r. Nr 31 , poz. 177, Nr 73, poz. 
425 i Nr 95, poz. 518 oraz z 1959 r. Nr 56, poz. 271) 

2) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 21 czerwca 1975 r. 
(Monitor Polski Nr 21, poz. 130) 

3) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 10 
grudnia 1988 r. (Monitor Polski Nr 35, poz. 325) 

9 5 zł 1 ) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 14 lutego 1951 r. 
pięć złotych (Monitor Polski Nr A-14, poz. 196, z 1956 r. Nr 80, poz. 963, 

z 1957 r. Nr 51 , poz. 324, z 1958 r. Nr 31, poz. 177, Nr 73, poz. 
425 i Nr 95, poz. 518 oraz z 1959 r. Nr 56, poz. 271 ) 

2) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 21 czerwca 1975 r. 
(Monitor Polski Nr 21, poz. 130) 

3) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 10 
grudnia 1988 r. (Monitor Polski Nr 35, poz. 325) 

10 10 zł 1 ) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 7 stycznia 1975 r. 
dziesięć złotych (Monitor Polski Nr 2, poz. 9) 

2) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 15 
listopada 1984 r. (Monitor Polski Nr 26, poz. 178) 

3) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 10 
grudnia 1988 r. (Monitor Polski Nr 35, poz. 325) 

, 



Monitor Polski Nr 61 - 790 - Poz. 541 

1 2 3 

11 20 zł 1 ) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 14 listopada 1973 r. 
dwadzieścia złotych (Monitor Polski Nr 52, poz. 294) 

2) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 22 marca 1974 r. 
(Monitor Polski Nr 10, poz. 78) 

3) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 23 lipca 1974 r. (Moni-
tor Polski Nr 27, poz. 162) 

4) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 6 sierpnia 1975 r. 
(Monitor Polski Nr 26, poz. 165) 

5) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 24 maja 1978 r. (Moni-
tor Polski Nr 18, poz. 65) 

6) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 29 września 1978 r. 
(Monitor Polski Nr 32, poz. 121) 

7) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 4 stycznia 1979 r. 
(Monitor Polski Nr 1, poz. 8) 

8) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 16 października 1979 r. 
(Monitor Polski Nr 25, poz. 137) 

9) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 26 maja 1980 r. (Moni-
tor Polski Nr 15, poz. 70) 

10) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 15 
listopada 1984 r. (Monitor Polski Nr 26, poz. 178) 

11) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 10 
grudnia 1988 r. (Monitor Polski Nr 35, poz. 325) 

12 50 zł 1 ) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 31 października 1972 r. 
pięćdziesiąt złotych (Monitor Polski Nr 51, poz. 273) 

2) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 1979 r. 

3) 
(Monitor Polski Nr 31, poz. 159) 
zarządzenie Ministra Finansów z dnia 31 lipca 1980 r. (Moni-
tor Polski Nr 18, poz. 90) 

4) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 5 listopada 1980 r. 
(Monitor Polski Nr 27, poz. 156) 

5) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 27 kwietnia 1981 r. 
(Monitor Polski Nr 12, poz. 95) 

6) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 28 
sierpnia 1981 r. (Monitor Polski Nr 23, poz. 212) 

7) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 30 
lipca 1982 r. (Monitor Polski Nr 19, poz. 167) 

8) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 22 
kwietnia 1983 r. (Monitor Polski Nr 16~ poz. 92) 

9) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 
2 października 1990 r. (Monitor Polski Nr 38, poz. 302) 

13 100 zł 1 ) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 29 stycznia 1966 r. 
sto złotych (Monitor Polski Nr 24, poz. 126) 

2) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 14 listopada 1973 r. 
(Monitor Polski Nr 52, poz. 294) 

3) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 1974 r. 
(Monitor Polski Nr 42, poz. 258) 

4) zarządzenie M inistra Finansów z dnia 14 lutego 1975 r. 
(Monitor Polski Nr 7, poz. 40) 

5) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 7 października 1975 r. 
(Monitor Polski Nr 31, poz. 196) 

6) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 22 stycznia 1976 r. 
(Monitor Polski Nr 6, poz. 30) 

7) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 29 grudnia 1976 r. 
(Monitor Polski z 1977 r. Nr 1, poz. 7) 

8) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 18 maja 1977 r. (Moni-
tor Polski Nr 13, poz. 75) 

9) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 24 września 1977 r. 
(Monitor Polski Nr 25, poz. 125) 

10) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 4 stycznia 1978 r. 
(Monitor Polski Nr 1, poz. 9) 

11 ) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 3 marca 1978 r. (Moni-
tor Polski Nr 9, poz. 33) 

12) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 21 lipca 1978 r. (Moni-
tor Polski Nr 27, p oz. 98 

• 



Monitor Polski Nr 61 

2 

14 200 zł 
dwieście złotych 

• 

- 791 - Poz. 541 

3 

13) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 20 września 1978 r. 
(Monitor Polski Nr 32, poz. 120) 

14) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 22 stycznia 1979 r. 
(Monitor Polski Nr 3, poz. 32) 

15) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 12 marca 1979 r. 
(Monitor Polski Nr 9, poz. 61) 

16) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 27 marca 1979 r. 
(Monitor Polski Nr 10, poz. 66) 

17) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 18 maja 1979 r. (Moni­
tor Polski Nr 14, poz. 83) 

18) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 16 października 1979 r. 
(Monitor Polski Nr 25, poz. 137) 

19) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 26 maja 1980 r. (Moni­
tor Polski Nr 15, poz. 70) 

20) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 5 listopada 1980 r. 
(Monitor Polski Nr 27, poz. 156) 

21) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 28 
sierpnia 1981 r. (Monitor Polski Nr 23, poz. 212) 

22) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 30 
lipca 1982 r. (Monitor Polski Nr 19, poz. 167) 

23) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 29 
września 1982 r. (Monitor Polski Nr 23, poz. 207) 

24) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 28 
września 1983 r. (Monitor Polski Nr 35, poz. 200) 

25) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 15 
maja 1984 r. (Monitor Polski Nr 13, poz. 100) 

26) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 29 
marca 1985 r. (Monitor Polski Nr 9, poz. 81) 

27) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 10 
lipca 1985 r. (Monitor Polski Nr 20, poz. 158) 

28) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 28 
maja 1986 r. (Monitor Polski Nr 17, poz. 114) 

29) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 29 
października 1987 r. (Monitor Polski Nr 35, poz. 298) 

30) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 14 
października 1988 r. (Monitor Polski Nr 30, poz. 276) 

31) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 
2 października 1990 r. (Monitor Polski Nr 38, poz. 302) 

1) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 22 kwietnia 1974 r. 
(Monitor Polski Nr 15, poz. 99) 

2) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 2 czerwca 1975 r. 
(Monitor Polski Nr 20, poz. 121) 

3) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 30 kwietnia 1976 r. 
(Monitor Polski Nr 21 , poz. 97) 

4) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 16 sierpnia 1979 r. 
(Monitor Polski Nr 21 , poz. 125) 

5) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 1979 r. 
(Monitor Polski Nr 31, poz. 159) 

6) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 31 lipca 1980 r. (Moni­
tor Polski Nr 18, poz. 90) 

7) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 5 listopada 1980 r. 
(Monitor Polski Nr 27, poz. 156) 

8) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 27 kwietnia 1981 r. 
(Monitor Polski Nr 12, poz. 95) 

9) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 
6 października 1981 r. (Monitor Polski Nr 28, poz. 265) 

10) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 30 
lipca 1982 r. (Monitor Polski Nr 19, poz. 167) 

11) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 29 
września 1982 r. (Monitor Polski Nr 23, poz. 207) 

12) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 22 
kwietnia 1983 r. (Monitor Polski Nr 16, poz. 92) 

13) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 28 
września 1983 r. (Monitor Polski Nr 35, poz. 200) 

ł 



Monitor Polski Nr 61 

2 

15 500 zł 
pięćset złotych 

16 1000 zł 
jeden tysiąc złotych 

17 2000 zł 
dwa tysiące złotych 

18 5000 zł 
pięć tysięcy złotych 

19 10000 
dziesięć tysięcy złotych 

20 20000 zł 
dwadzieścia tysięcy złotych 

l t 

- 792 - Poz. 541 

3 

1) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 22 stycznia 1976 r. 
(Monitor Polski Nr 6, poz. 30) 

2) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 
4 października 1984 r. (Monitor Polski Nr 23, poz. 163) 

3) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 29 
marca 1985 r. (Monitor Polski Nr 9, poz. 81) 

4) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 10 
lipca 1985 r. (Monitor Polski Nr 20, poz. 158) 

5) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 15 
stycznia 1986 r. (Monitor Polski Nr 1, poz. 6) 

6) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 28 
maja 1986 r. (Monitor Polski Nr 17, poz. 114) 

7) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 29 
października 1987 r. (Monitor Polski Nr 35, poz. 298) 

8) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 
3 sierpnia 1989 r. (Monitor Polski Nr 27, poz. 217) 

9) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 
4 czerwca 1990 r. (Monitor Polski Nr 24, poz. 185) 

1) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 29 
września 1982 r. (Monitor Polski Nr 23, poz. 207) 

2) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 25 
września 1987 r. (Monitor Polski Nr 33, poz. 286) 

3) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 18 
kwietnia 1994 r. (Monitor Polski Nr 23, poz. 191) 

1) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 8 kwietnia 1977 r. 
(Monitor Polski Nr 9, poz. 61) 

2) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 1978 r. 
(Monitor Polski z 1979 r. Nr 1, poz. 7) 

3) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 6 sierpnia 1979 r. 
(Monitor Polski Nr 21, poz. 124) 

4) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 16 sierpnia 1979 r. 
(Monitor Polski Nr 21, poz. 125) 

. 5) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 1979 r. 
(Monitor Polski Nr 31, poz. 159) 

6) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 31 lipca 1980 r. (Moni­
tor Polski Nr 18, poz. 90) 

7) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 5 listopada 1980 r. 
(Monitor Polski Nr 27, poz. 156) 

8) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 27 kwietnia 1981 r. 
(Monitor Polski Nr 12, poz. 95) 

9) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 29 
września 1982 r. (Monitor Polsk.i Nr 23, poz. 207) 

10) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 25 
września 1987 r. (Monitor Polski Nr 33, poz. 286) 

zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 25 
września 1987r. (Monitor Polski Nr 33, poz. 286) 

1) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 29 
września 1982 r. (Monitor Polski Nr 23, poz. 207) 

2) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 
7 maja 1987 r. (Monitor Polski Nr 15, poz. 137) 

3) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 25 
września 1987 r. (Monitor Polski Nr 33, poz. 286) 

4) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 29 
maja 1990 r. (Monitor Polski Nr 21, poz. 169) 

5) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 
5 kwietnia 1991 r. (Monitor Polski Nr 15, poz. 101) 

6) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 11 
grudnia 1992 r. (Monitor Polski Nr 39, poz. 292) 

1) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 29 
maja 1990 r. (Monitor Polski Nr 21, poz. 169) 

2) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 28 
grudnia 1990 r. Monitor Polski z 1991 r. Nr 1, poz. 8 



Monitor Polski Nr 61 793 - Poz. 541 

1 2 3 

3) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 17 
maja 1993 r. (Monitor Polski Nr 26, poz. 277) 

4) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 
2 czerwca 1993 r. (Monitor Polski Nr 33, poz. 341) 

5) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 23 
listopada 1993 r. (Monitor Polski Nr 61, poz. 555) 

6) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 
4 grudnia 1993 r. (Monitor Polski Nr 66, poz. 587) 

7) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 10 
marca 1994 r. (Monitor Polski Nr 19, poz. 149) 

8) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 
5 września 1994 r. (Monitor Polski Nr 49, poz. 406) 

9) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 19 
września 1994 r. (Monitor Polski Nr 52, poz. 443) 

21 50000 zł 1 ) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 14 
pięćdziesiąt tysięcy złotych października 1988 r. (Monitor Polski Nr 30, poz. 276) 

2) zarządzen ie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 29 
maja 1990 r. (Monitor Polski Nr 21, poz. 169) 

3) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 
1 października 1992 r. (Monitor Polski Nr 32, poz. 225) 

22 100000 zł 1 ) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 29 
sto tysięcy złotych maja 1990 r. (Monitor Polski Nr 21, poz. 169) 

2) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 23 
stycznia 1991 r. (Monitor Polski Nr 5, poz. 32) 

3) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 
3 października 1991 r. (Monitor Polski Nr 33, poz. 244) 

4) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 
6 marca 1992 r. (Monitor Polski Nr 10, poz. 73) 

5) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 12 
czerwca 1992 r. (Monitor Polski Nr 19, poz. 144) 

6) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 28 
czerwca 1994 r. (Monitor Polski Nr 37, poz. 323) 

23 200000 zł 1 ) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 25 
dwieście tysięcy złotych wr.ześnia 1987 r. (Monitor Polski Nr 33, poz. 286) 

2) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 29 
maja 1990 r. (Monitor Polski Nr 21, poz. 169) 

3) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 14 
września 1990 r. (Monitor Polski Nr 35, poz. 288) 

4) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 23 
stycznia 1991 r. (Monitor Polski Nr 5, poz. 32) 

5) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 
5 kwietnia 1991 r. (Monitor Polski Nr 15, poz. 101) 

6) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 23 
października 1991 r. (Monitor Polski Nr 39, poz. 281) 

7) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 18 
listopada 1991 r. (Monitor Polski Nr 43, poz. 309) 

8) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 
8 kwietnia 1992 r. (Monitor Polski Nr 11, poz. 79) 

9) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 17 
września 1992 r. (Monitor Polski Nr 31 , poz. 216) 

10) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 
1 października 1992 r. (Monitor Polski Nr 32, poz. 225) 

11 ) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 
4 listopada 1992 r. (Monitor Polski Nr 35, poz. 254) 

12) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 11 
grudnia 1992 r. (Monitor Polski Nr 39, poz. 292) 

13) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 29 
grudnia 1992 r. (Monitor Polski z 1993 r. Nr 1, poz. 4) 

14) zarządzenie Prezesa Narodowego Ba~ku Polskiego z dnia 
4 lutego 1993 r. (Monitor Polski Nr 6, poz. 19) 

15) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 
6 października 1993 r. (Monitor Polski Nr 53, poz. 493) 

16) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 23 
listo ada 1993 r. p Monitor Polski Nr 61, p oz. 555 

ł • 



lo o l. , 

~ , : ' 

794 Poz. 541 i 542 
ol 

, , 

l ' '. 2 3 

. ' , o· •• 17) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 10 
, . 

marca 1994 r. (Monitor Polski Nr 19, poz. 149) - " . . 18) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 18 , 
'. kwie~nia 1994 r. (Monitor Polski Nr 23, poz. 191) .- 19) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 

5 września 1994 r. (Monitor Polski Nr 49, poz. 406) 
20) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 19 

" 
, ; września 1994 r. (Monitor Polski Nr 52, poz. 443) , " , 

24 '300 000, zł l 1) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 
, ' 

'trzysta ~tysięcy złotych 9 marca 1993 r. (Monitor Polski Nr 13, poz. 90) .. 
' .. 2) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 17 ',' o , . , maja 1993 r. (Monitor Polski Nr 26, poz. 277) 

, ' , .. ' 3) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 
, " 

2 czerwca 1993 r. (Monitor Polski Nr 33, poz. 341) , , 
. , : . , ' 

< 4) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 29 
'.J . ," października 1993 r. (Monitor Polski Nr 57, poz. 526) '; , , 

.' 5) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 23 
, , 

'. listopada 1993 r. (Monitor Polski Nr 61 , poz. 555) 
6) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 17 , . grudnia 1993 r. (Monitor Polski Nr 68, poz. 606) 

" 

7) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 
8 kwietnia 1994 r. (Monitor Polski Nr 22, poz. 180) 

" 

" 8) zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 28 
, .. ' czerwca 1994 r. (Monitor Polski Nr 37, poz. 323) 

25 , " :500000 zł zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 23 
, .. pięćset tysięcy złotych stycznia 1991 r. (Monitor Polski Nr 5, poz. 32) 

26 1'000 000, zł ' zarządzenie Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 23 
'" jeden milion złotych stycznia 1991 r. (Monitor Polski Nr 5, poz. 32) 

. . 
to:· , 

542 

'. ,. " , ZAR2ĄDZENIE PREZESA URZĘDU PATENTOWEGO RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 15 listopada 1994 r. 

w sprawie pi~rwszeństwa do uzyskania patentu na wynalazek, prawa ochronnego na wzór użytkowy, prawa 
z rejestracji wzoru zdobniczego oraz prawa z rejestracji znaku towarowego, w razie wystawienia wynalazku 
lub wzoru ńeihlprezach organizowanych przez Międzynarodowe Targi Łódzkie w roku 1995 albo w razie 

zamiasz(lZłMia znaku towarowego na towarze wystawionym na tych imprezach w roku 1995. 

Na: podstawie art. 24 ust. 2 i art. 82 ustawy z dnia 19 
października 1972 r. o wynalazczości (Dz. U. z 1993 r. Nr 26, 
poz. 117),art; 12u$t. 1 pkt2i ust. 3 ustawyzdnia 31 stycznia 
1985 r: t> znakach towarowych (Dz. U. Nr 5, poz. 17, z 1989 r. 
Nr 35, poi., 19,2,t 1993 r. Nr 10, poz. 46 i z 1994 r. Nr 74, poz. 
331}, W ZWiązku i§. 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
29 swc~"i.a ' 1963 r;w sprawie ochrony wzorów zdobniczych 
(Dz . . U . . Nr :8,: poz.' 45) zarządza się" co następuje: 

.t • • • ,. •• _; _ 

§f,' 1. Wystawienie wynalazku lub wzoru użytkowego 
w Łod2:i ""Polśće: ' 

1) na lU . MiędzYnarodowych Targach Budownictwa 
i WYPosizeniaMieszkań INTERFLAT, odbywających 
si,ę w okresie od dnia 18 stycznia do dnia 21 stycznia 
1995 r., 

2) na" V Międzynarodowych Targach Szkła i Ceramiki 
JNTERGLĄSS, 'odbywających się w okresie od dnia 1'8 
stycznia do dnia 21 stycznia 1995 r., 

ł 

3) na X Międzynarodowych Targach Odzieży, Tkanin, 
Dziewiarstwa i Wyrobów Skórzanych INTERFASHION, 
odbywających się w okresie od dnia 8 lutego do dnia 11 
lutego 1995 r., 

4) na V Międzynarodowych Targach Sztuki Sakralnej 
i Rzemiosła Artystycznego INTERCHRISTIANA, odby­
wających się w okresie od dnia 3 marca do dnia 5 marca 
1995 r., 

5) na II Międzynarodowych Targach Sprzętu i Artykułów 
Obrzędowych CEREMONIA, odbywających się w okre­
sie od dnia 3 marca do dnia 5 marca 1995 r., 

6) na VI Międzynarodowych Targach Łączności INTER­
TELECOM, odbywających się w okresie od dnia 21 
marca do dnia 24 marca 1995 r., 

7) na III Międzynarodowych Targach Żywności i Urzą­
dzeń dla Przemysłu Spożywczego i Gastronomii 

. FOOD + TECH, odbywających się w okresie od dnia 
5 kwietnia do dnia 8 kwietnia 1995 r., 

• 


